[image: ]
	Начальнику ОЭАСПС
Е.В. Сергеенко
от __________________
(должность, подразделение)

_______________________
(ФИО)

Заявка

Для проведения мероприятия __________________________________________________________
(название мероприятия)
в аудитории _________ прошу выдать во временное пользование ___________________________
                                                                                                                                                               (наименование подразделения)
следующее мобильное презентационное оборудование:
1. _____________
2. _____________
3. …
[bookmark: _GoBack] на период с «___» ___________ 20___ г. по «___» ____________ 20___ г.
Ответственным за получение и сохранность оборудования назначить:
ФИО, должность ____________________________________________________________________
Контакты (номер тел., корп. почтовый адрес) ____________________________________________

	Руководитель подразделения

_______________________
                                (должность)

_______________________
                              (подпись)

__________________
(инициалы, фамилия)

_______________________
               (дата)
image1.jpg
MOCKOBCKHWIA ®U3UKO-TEXHUHECKMIA MHCTUTYT